令和６年５月１３日

青少年育成さいたま市民会議

各 地 区 会 長  様

青少年育成さいたま市民会議

会 長  久 世 晴 雅

青少年育成さいたま市民会議各地区会の活動範囲について（依頼）

 新緑の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、青少年の健全育成並びに当会の運営・事業につきまして御理解と御

協力をいただきありがとうございます。

 さて、当会では全６７地区会が各地域で活動しておりますが、近年は人口増による学

校の新設など、各地区会の活動範囲における青少年の環境は大きく変容しています。

 つきましては、貴会の活動範囲について、最新の状況を確認するため、下記のとおり

御回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 依頼内容  貴会の活動範囲について、別紙「調査票」に回答してください。

２ 回答期限  令和６年５月３１日（金）

３ 回 答 先  さいたま市 子ども未来局 子ども育成部 子ども・青少年政策課

青少年育成係 宛

〒330-9588 さいたま市浦和区常盤６－４－４

ＦＡＸ：０４８－８２９－１９６０

E-mail：kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp

（「l」は小文字の「エル」です）

        ※原則、メールで提出してください。

【事務局】
さいたま市 子ども未来局 子ども育成部
子ども・青少年政策課 青少年育成係
岡村、辻本
ＴＥＬ ０４８－８２９－１７１６
ＦＡＸ ０４８－８２９－１９６０
E-mail：kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp

mailto:kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp
mailto:kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp